
Camp. Reg. Ind. Ass/P/J
- Approvazione Fidal Piemonte n. 195/pista/2012

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino (TO)

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 289 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.70 787

2 5 187 CURIONE Laura 1988 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.78 772

3 4 65 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 718

4 2 68 LODICO Marta 1990 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.07 716

5 3 718 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.26 681

  1 36 SAMMARITANI Chiara (FG) 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.66  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 713 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.30 674

2 3 340 MORGAN Annabel 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.32 670

3 6 192 GOURI Paule Myriam 1992 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.48 641

4 2 80 PUPPO Alice 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.84 578

5 4 452 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.02 547

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 GIULIVI Stefania 1970 MF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.98 554

2 3 738 SAVAZZI Valeria 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 14.05 542

3 6 502 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.19 519

4 2 167 SOTTILE Clara 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.47 473

5 4 505 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.48 471

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:02 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 MARGAGLIO Valentina 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.85 758

2 2 61 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.09 713

3 6 634 DI GIUSTO Elisa 1993 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.81 583

4 5 313 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.01 549

5 4 165 DRISSY Widad 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.37 489

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 289 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.70 -1.8  787

2 5 187 CURIONE Laura 1988 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.78 -1.8  772

3 3 75 MARGAGLIO Valentina 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.85 -1.3  758

4 4 65 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 -1.8  718

5 2 68 LODICO Marta 1990 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.07 -1.8  716

6 2 61 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.09 -1.3  713

7 3 718 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.26 -1.8  681

8 5 713 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.30 -0.6  674

9 3 340 MORGAN Annabel 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.32 -0.6  670

10 6 192 GOURI Paule Myriam 1992 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.48 -0.6  641

11 6 634 DI GIUSTO Elisa 1993 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.81 -1.3  583

12 2 80 PUPPO Alice 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.84 -0.6  578

13 5 60 GIULIVI Stefania 1970 MF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.98 -1.3  554

14 5 313 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.01 -1.3  549

15 4 452 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.02 -0.6  547

16 3 738 SAVAZZI Valeria 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 14.05 -1.3  542

17 6 502 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.19 -1.3  519

18 4 165 DRISSY Widad 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.37 -1.3  489

19 2 167 SOTTILE Clara 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.47 -1.3  473

20 4 505 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.48 -1.3  471

  1 36 SAMMARITANI Chiara (FG) 1990 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.66 -1.8   

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 290 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 25.99 807



2 5 171 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.08 798

3 4 343 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.14 793

4 2 259 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.00 718

5 6 625 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.27 695

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 67 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.76 654

2 4 493 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.45 598

3 5 312 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.64 583

4 3 532 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 29.11 547

5 2 359 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.55 513

6 6 286 CERUTTI Arianna 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.98 482

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:03 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 193 GOURI Paule Myriam 1992 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.21 617

2 4 449 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.37 527

3 5 503 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.15 469

4 6 81 PUPPO Alice 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.16 469

5 2 504 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 31.11 402

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 519 CRIVELLO Giulia 1995 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.74 740

2 3 188 CURIONE Laura 1988 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.76 738

3 2 335 MARINO Marta 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.46 679

4 5 747 DRISSY Widad 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 29.99 481

5 4 732 FARINA Fabiola 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 32.98 283

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 290 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 25.99 -2.0  807

2 5 171 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.08 -2.0  798

3 4 343 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.14 -2.0  793

4 1 519 CRIVELLO Giulia 1995 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.74 -2.5  740

5 3 188 CURIONE Laura 1988 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.76 -2.5  738

6 2 259 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.00 -2.0  718

7 6 625 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.27 -2.0  695

8 2 335 MARINO Marta 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.46 -2.5  679

9 1 67 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.76 -1.7  654

10 3 193 GOURI Paule Myriam 1992 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.21 -1.8  617

11 4 493 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.45 -1.7  598

12 5 312 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.64 -1.7  583

13 3 532 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 29.11 -1.7  547

14 4 449 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.37 -1.8  527

15 2 359 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.55 -1.7  513

16 6 286 CERUTTI Arianna 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.98 -1.7  482

17 5 747 DRISSY Widad 1996 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 29.99 -2.5  481

18 5 503 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.15 -1.8  469

19 6 81 PUPPO Alice 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.16 -1.8  469

20 2 504 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 31.11 -1.8  402

21 4 732 FARINA Fabiola 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 32.98 -2.5  283

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 FERRERO Cristina 1990 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.63 851

2 2 342 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 57.73 847

3 5 626 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.83 732

4 3 334 MARINO Marta 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.03 724

5 6 477 BEUX Alessia 1990 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.27 716

  1 403 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 260 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.00 689

2 3 487 VALETTI Giulia 1993 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.75 663

3 6 511 DI MATTEO Veronica 1996 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:10.80 398

  2 228 BISCUOLA Stefania (FG) 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.55  

  1 28 IMPERIAL Arianna (FG) 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.39  



  5 230 BOTTO POALA Elena (FG) 1994 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.56  

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 FERRERO Cristina 1990 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.63 851

2 2 342 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 57.73 847

3 5 626 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.83 732

4 3 334 MARINO Marta 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.03 724

5 6 477 BEUX Alessia 1990 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.27 716

6 4 260 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.00 689

7 3 487 VALETTI Giulia 1993 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.75 663

8 6 511 DI MATTEO Veronica 1996 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:10.80 398

  1 403 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

  2 228 BISCUOLA Stefania (FG) 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.55  

  1 28 IMPERIAL Arianna (FG) 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.39  

  5 230 BOTTO POALA Elena (FG) 1994 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.56  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1004 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.94 819

2 6I 1014 OLIARO Giulia 1991 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:22.86 755

3 5I 1022 VALETTI Giulia 1993 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:23.71 744

4 2I 499 TAVELLA Chiara 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:25.09 726

5 3E 1017 RENZI Ilaria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 2:26.27 711

6 1I 1016 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:27.02 701

7 4E 1008 MEGNA Eleonora 1993 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.97 689

8 4I 1007 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 2:29.46 670

9 5E 1018 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:32.86 628

Passaggi: m. 400: 1.07.9

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 1009 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:26.74 705

2 6I 1021 TESTA Beatrice 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:29.78 666

3 5I 1006 GAMBA Greta 1992 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:30.83 653

4 3E 1005 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 2:31.27 648

5 4I 1015 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:37.86 567

6 2I 1020 SERPENTINO Marta 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.56 558

7 3I 1023 VINCENZI Eleonora 1995 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:41.74 521

8 5E 1002 BROCCA Jessica 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:49.59 430

  4E 497 GIOVINAZZO Jessica (FG) 1993 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.03  

Passaggi: m. 400: 1.10.9

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1004 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.94 819

2 6I 1014 OLIARO Giulia 1991 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:22.86 755

3 5I 1022 VALETTI Giulia 1993 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:23.71 744

4 2I 499 TAVELLA Chiara 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:25.09 726

5 3E 1017 RENZI Ilaria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 2:26.27 711

6 1I 1009 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:26.74 705

7 1I 1016 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:27.02 701

8 4E 1008 MEGNA Eleonora 1993 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.97 689

9 4I 1007 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 2:29.46 670

10 6I 1021 TESTA Beatrice 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:29.78 666

11 5I 1006 GAMBA Greta 1992 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:30.83 653

12 3E 1005 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 2:31.27 648

13 5E 1018 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:32.86 628

14 4I 1015 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:37.86 567

15 2I 1020 SERPENTINO Marta 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.56 558

16 3I 1023 VINCENZI Eleonora 1995 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:41.74 521

17 5E 1002 BROCCA Jessica 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:49.59 430

  4E 497 GIOVINAZZO Jessica (FG) 1993 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.03  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:25 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1033 GIUSSANI Alexa 1990 PF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:57.45 730

2 1029 CRETU Ana Maria 1983 SF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:58.53 723

3 1042 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:04.93 682

4 1030 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:07.20 667

5 1043 TESTA Beatrice 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:08.47 659

6 1031 FILIBERTI Sara 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:09.60 652

7 1032 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:10.69 645

8 1034 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:10.85 644

9 1038 NACCARI Ilaria 1995 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:12.51 634

10 1037 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:13.72 626

11 1026 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:22.57 572

12 1035 MEGNA Eleonora 1993 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:25.99 552

13 1041 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:38.68 478

14 1027 BROCCA Jessica 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:43.69 449

  1025 BAZZICALUPO Miriam (FG) 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:40.22  

  1039 OTTONELLO Elisabetta (FG) 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:45.68  

  1040 PAPAGNA Laura (FG) 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:49.64  

  1036 MELIGA Chiara (FG) 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:20.70  

Passaggi: m. 400 : 1.11.1 - m. 800 : 2.27.3 - m. 1000: 3.04.9 - m. 1200: 3.44.6

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1046 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:59.41 813

2 1054 MULASSO Anna 1985 SF TO002 SISPORT FIAT 18:23.02 777

3 1051 EL KANNOUSSI Mina 1991 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:23.63 776

4 1048 CAVALLERA Nicol 1979 SF TO200 BASE RUNNING 19:41.64 660

5 1049 COLLINO Federica 1993 JF TO183 ATLETICA VALPELLICE 20:27.83 593

6 1050 DONDO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 23:18.70 359

  1055 STEFANI Elisa (FG) 1986 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:15.80  

Passaggi: m. 1000: 3.23.3 - m. 2000: 6.44.5 - m. 3000: 10.10.9 - m. 4000: 13.44.6

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1065 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:42.05 745

2 1060 GAMBA Greta 1992 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12:17.83 657

  1062 ROFFINO Valeria (FG) 1990 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 10:24.75  

Passaggi: m. 1000: 3.27.3 - m. 2000: 6.51.5

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:26 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 390 LUCISANO Sara 1993 JF TO002 SISPORT FIAT 15.58 780

2 3 715 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.64 774

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 CRIVELLO Giulia 1995 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.41 878

2 2 663 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.92 839

  5 218 MARONE Anna Laura (FG) 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 59.12  

  4 237 PODDA Jessica (FG) 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.86  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 450 OBERTO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.22 832

2 5 299 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.70 794

3 2 66 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:10.64 672

4 3 466 SORBA Marianna 1994 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:12.20 635



RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 CRIVELLO Giulia 1995 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.41 878

2 2 663 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.92 839

3 4 450 OBERTO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.22 832

4 5 299 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.70 794

5 2 66 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:10.64 672

6 3 466 SORBA Marianna 1994 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:12.20 635

  5 218 MARONE Anna Laura (FG) 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 59.12  

  4 237 PODDA Jessica (FG) 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.86  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 SESIA Debora 1994 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.70 857

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70 1.75                                  

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   XXX                                  

2 374 BRUNA Martina 1990 PF TO002 SISPORT FIAT 1.62 780

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                        

  -   -   O   O   -   O   -   XO   XXO   XXX                                        

3 44 AMALBERTO Corinne 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                                                

4 691 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

  227 BELLONI Enrica (FG) 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                                          

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 378 CAZZAMANI Giulia 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 3.50 845

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.40 3.50 3.60        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   O   O   XXX        

2 392 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.40 811

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.40 3.50          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   XXX          

3 93 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 643

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX                      

4 384 DONAT CATTIN Natalie 1993 JF TO002 SISPORT FIAT 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                          

5 159 BAGNATI Elena 1995 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.70 575

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                              

  -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                              

  387 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

  9 ANNOVAZZI Alessia (FG) 1994 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.00  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   -   XXX              

  147 PASSADORE Emanuela (FG) 1994 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   O   XO   -   XXX                  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 714 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.50 798

1°: 5.43  2°: N  3°: 5.40    4°: 5.50  5°: P  6°: N   



  +2.0        +1.6      +1.8           

2 461 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.37 763

1°: 5.07  2°: 5.37  3°: 5.28    4°: 5.24  5°: 5.23  6°: 5.30   

  +1.8    +3.1    +1.2      +2.7    +1.6    +2.5   

3 482 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.36 760

1°: 4.92  2°: 5.15  3°: 5.36    4°: 5.25  5°: 5.13  6°: 5.28   

  +2.0    +0.3    +1.9      +2.2    +1.5    +1.8   

4 401 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 4.88 631

1°: 4.67  2°: 4.88  3°: 4.50    4°: 4.62  5°: 3.50  6°: N   

  +1.1    +2.1    +1.9      +1.9    +3.2       

5 199 PIROLA Marta 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.81 612

1°: 4.66  2°: 4.78  3°: 4.76    4°: 4.58  5°: 4.81  6°: 4.80   

  +0.5    +2.5    +1.6      +1.3    +2.8    +1.6   

6 633 DI GIUSTO Elisa 1993 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.73 591

1°: 4.68  2°: 4.27  3°: 4.53    4°: N  5°: N  6°: 4.73   

  +1.8    +0.8    +1.2              +1.5   

7 686 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.69 580

1°: N  2°: 4.69  3°: N    4°: N  5°: 4.63  6°: 4.44   

      +1.0              +2.7    +2.1   

8 385 DONAT CATTIN Natalie 1993 JF TO002 SISPORT FIAT 4.69 580

1°: 4.38  2°: N  3°: 4.50    4°: N  5°: 4.69  6°: 4.59   

  +1.1        +1.5          +1.3    +1.0   

  373 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 398 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 12.60 844

1°: 12.00  2°: 12.29  3°: 12.60    4°: 12.20  5°: 12.40  6°: 12.30   

  +1.1    +0.9    +0.5      +0.4    +0.3    +0.0   

2 481 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.18 786

1°: 11.79  2°: 12.10  3°: 12.18    4°: 11.91  5°: 12.10  6°: 12.06   

  +1.9    +0.6    +0.7      +0.4    +0.5    -0.1   

3 76 MELARDI Giulia 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.10 775

1°: 11.26  2°: 11.63  3°: 12.10    4°: 10.97  5°: N  6°: 11.63   

  +0.4    +0.5    +1.1      +0.5        +0.0   

4 328 MAFFEI Ilaria 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 11.16 640

1°: 10.95  2°: N  3°: 10.59    4°: 10.89  5°: 11.16  6°: 11.04   

  +1.0        +0.9      +0.5    +0.6    +0.4   

5 53 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.15 639

1°: 10.71  2°: 10.96  3°: 11.14    4°: 10.84  5°: 10.68  6°: 11.15   

  +0.9    +0.8    +0.8      +0.6    +0.3    +0.3   

6 391 MANTONI Elena 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 10.52 547

1°: 10.52  2°: 10.50  3°: N    4°: 10.36  5°: 10.50  6°: 10.20   

  +1.1    +0.8          +0.6    +0.6    +0.6   

7 198 PIROLA Marta 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.98 466

1°: 9.74  2°: 9.80  3°: 9.58    4°: N  5°: 9.98  6°: 9.60   

  +1.6    +0.9    +0.3          +0.4    +0.4   

8 457 PONT Solange 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.94 308

1°: 8.75  2°: 8.94  3°: 8.83    4°: R  5°: R  6°: R   

  +1.1    +0.7    +0.5                 

  226 BELLONI Enrica (FG) 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.65  

1°: 10.65  2°: 10.38  3°: 10.62    4°: 10.27  5°: 10.52  6°: 10.50   

  +0.8    +1.1    +0.7      +0.5    +0.7    +0.3   

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.74 680

1°: 10.47  2°: 10.45  3°: 10.74    4°: 10.59  5°: 10.53  6°: 10.38   

2 704 GREGOLETTO Giada 1995 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.66 674

1°: 10.57  2°: 10.66  3°: N    4°: N  5°: 9.46  6°: N   

3 295 CONVERSANO Valentina 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 10.16 638

1°: 10.16  2°: 9.80  3°: 9.90    4°: 9.70  5°: N  6°: 9.76   

4 536 ROLFO Letizia 1990 PF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 9.91 620



1°: 9.08  2°: 9.35  3°: 9.91    4°: N  5°: 8.58  6°: 9.03   

5 706 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.82 613

1°: 9.69  2°: 9.82  3°: N    4°: 9.68  5°: 9.78  6°: N   

  133 JULITA Ambra (FG) 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39  

1°: 11.39  2°: N  3°: N    4°: 10.70  5°: N  6°: 11.10   

  145 GAIAUDI Sara (FG) 1994 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.03  

1°: 10.10  2°: 10.84  3°: 10.52    4°: N  5°: 11.03  6°: N   

  8 SAMMARITANI Beatrice (FG) 1993 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.90  

1°: 10.57  2°: 10.78  3°: 10.75    4°: 10.77  5°: 10.72  6°: 10.90   

  232 GEROLA Giulia (FG) 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.56  

1°: 9.92  2°: 10.22  3°: 10.23    4°: N  5°: 9.57  6°: 10.56   

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 CUMINO Giulia 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 32.74 623

1°: 30.91  2°: N  3°: 29.06    4°: 32.74  5°: 30.60  6°: 30.79   

2 703 GREGOLETTO Giada 1995 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.26 572

1°: N  2°: N  3°: 30.26    4°: 27.72  5°: N  6°: N   

3 474 VERDA Marta 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.77 387

1°: 19.15  2°: 20.32  3°: N    4°: 21.74  5°: 21.77  6°: 21.45   

4 712 MECCO Martina 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.66 270

1°: N  2°: N  3°: 16.66    4°: N  5°: N  6°: N   

  958 BARATELLA Giorgia (FG) 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 47.66  

1°: N  2°: 44.72  3°: 47.66    4°: N  5°: 47.17  6°: 47.35   

  132 JULITA Ambra (FG) 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.29  

1°: 44.29  2°: 42.71  3°: 44.16    4°: N  5°: N  6°: N   

  231 GEROLA Giulia (FG) 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.26  

1°: 32.70  2°: N  3°: 33.26    4°: N  5°: 32.10  6°: 31.92   

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 CUMINO Giulia 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 46.64 804

1°: N  2°: 44.10  3°: 46.64    4°: 45.57  5°: 46.50  6°: N   

2 50 BOERO Silvia 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.02 779

1°: 44.32  2°: N  3°: 45.02    4°: 41.91  5°: N  6°: N   

3 1 ATZENI Giulia 1995 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.60 739

1°: N  2°: 42.60  3°: 39.79    4°: 42.20  5°: N  6°: 42.25   

4 402 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 32.33 559

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 32.33   

5 711 MECCO Martina 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.30 444

1°: 26.30  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 473 VERDA Marta 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.55 262

1°: 14.92  2°: 17.30  3°: 15.03    4°: N  5°: N  6°: 17.55   

  238 RAT Nicole (FG) 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.33  

1°: 41.61  2°: 44.33  3°: 42.00    4°: N  5°: 43.44  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 292 COLOMBARO Agnese 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 39.49 762

1°: 38.78  2°: 37.29  3°: 35.43    4°: 35.07  5°: 39.19  6°: 39.49   

2 400 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 36.20 697

1°: 35.90  2°: 35.64  3°: 36.20    4°: 33.92  5°: 34.40  6°: 33.48   

3 74 MARGAGLIO Valentina 1993 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.95 691

1°: 30.98  2°: 34.08  3°: 35.95    4°: 32.39  5°: 30.46  6°: 33.34   

4 647 PATRIARCA Cora 1990 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 34.89 670

1°: 34.09  2°: 32.03  3°: 34.89    4°: 32.35  5°: 33.68  6°: 30.29   

5 341 NANNI Flavia 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 33.75 646

1°: 30.18  2°: 33.75  3°: 28.18    4°: 31.09  5°: 27.17  6°: 29.02   

6 668 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.49 598

1°: 30.10  2°: 28.79  3°: 29.55    4°: 29.51  5°: 27.34  6°: 31.49   



7 707 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.81 584

1°: 27.68  2°: 30.81  3°: 29.73    4°: 30.76  5°: 29.78  6°: N   

8 737 SAVAZZI Valeria 1994 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 27.98 522

1°: 27.47  2°: 27.67  3°: 25.38    4°: 27.98  5°: 24.54  6°: 26.60   

9 77 MERLO Irene 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.36 508

1°: 27.36  2°: 26.71  3°: 22.94                    

10 386 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.45 465

1°: 25.01  2°: 23.99  3°: 25.45                    

11 687 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.87 452

1°: 24.38  2°: 23.85  3°: 24.87                    

12 637 FOGLIA BALMET Adelaide 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.85 451

1°: 24.16  2°: 24.85  3°: 23.20                    

13 719 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.30 439

1°: 24.30  2°: R  3°: R                    

14 460 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.35 394

1°: 22.35  2°: 21.28  3°: 20.46                    

  239 SILENZI Francesca (FG) 1988 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.70  

1°: 29.62  2°: 31.70  3°: 29.86    4°: 31.41  5°: 29.77  6°: 30.34   

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1069 BORIO Elisa 1990 PF TO001 C.U.S. TORINO 25:50.7 819

2 1073 REGINATO Noemi 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 26:35.9 782

3 1074 SABATO Chiara 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 27:14.5 750

4 1070 BROCCA Debora 1993 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29:57.8 619

5 1067 ARZENTON Veronica 1988 SF TO002 SISPORT FIAT 32:18.3 511

6 1075 SBISA' Federica 1994 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32:31.9 501

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 DONNE - EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 GUGLIELMI Giulia - MELARDI Giulia - PUPPO Alice - MARGAGLIO Valentina PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.57 826

2 3 4 LUINI Giulia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 51.22 799

STAFFETTA 4X400 DONNE - EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1231 LODICO Marta - FERRERO Cristina - LAZZARIN Jessica - BALZOLA Giorgia SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:01.99  

2 3 1230 MAGGI Elena - FALDA Helen - CORNACCHIA Elisabetta - CUTULI Isabella AF TO002 SISPORT FIAT 4:09.73  

  5 1232 LUINI Giulia - LORA MORETTO Lucrezia - MORELLO Francesca - NICOLA Silvia AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:07 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 611 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.93 842

2 2 458 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.96 834

3 3 644 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.03 815

4 6 324 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.21 769

5 4 409 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.29 748

6 1 113 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.68 652

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:10 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 740 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.47 703

2 6 554 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.50 696

3 4 309 FASSINO Manrico 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.63 664

4 3 654 PREDALI Federico 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.69 650

5 5 583 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.75 636

6 1 276 CANTAMESSA Paolo 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.99 580



Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:14 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 577 CHIRICHES Silvestru 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.75 636

2 5 764 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.93 594

3 3 694 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.99 580

4 2 47 ATIAH Anas 1995 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.03 571

5 4 175 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.35 500

  6 11 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.05  

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:17 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 509 CABRINI Gianmaria 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.06 564

2 6 575 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.28 515

3 2 209 GHEZZO Federico 1995 AM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 12.45 479

4 4 293 CONTRO Davide 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.49 471

5 1 344 PARISI Luca 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.53 462

6 5 331 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.75 418

Serie 5 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:19 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 514 MARITANO Stefano 1995 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.43 483

2 5 364 SORGENTE Andrea 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.48 473

3 6 201 QUADRARO Damiano 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 464

4 4 208 CANNONE Antonio 1994 JM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 12.63 442

5 3 189 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.00 369

6 1 105 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.03 363

Serie 6 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:23 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 371 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.54 686

2 4 615 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.60 671

3 2 578 COPPO Alessandro 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.78 628

4 6 722 PELLEGRINO Alberto 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 531

5 3 204 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 485

Serie 7 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 70 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.76 633

2 4 117 PANERO Davide 1995 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.13 548

3 5 702 ENARI Denis 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.38 494

4 3 720 OJETTI Andrea 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.46 477

5 2 710 MANTOVAN Luca 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.25 159

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 611 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.93 -1.3  842

2 2 458 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.96 -1.3  834

3 3 644 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.03 -1.3  815

4 6 324 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.21 -1.3  769

5 4 409 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.29 -1.3  748

6 2 740 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.47 -0.5  703

7 6 554 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.50 -0.5  696

8 5 371 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.54 -1.0  686

9 4 615 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.60 -1.0  671

10 4 309 FASSINO Manrico 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.63 -0.5  664

11 1 113 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.68 -1.3  652

12 3 654 PREDALI Federico 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.69 -0.5  650

13 1 577 CHIRICHES Silvestru 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.75 -2.2  636

13 5 583 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.75 -0.5  636

15 6 70 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.76 -1.7  633

16 2 578 COPPO Alessandro 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.78 -1.0  628

17 5 764 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.93 -2.2  594

18 1 276 CANTAMESSA Paolo 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.99 -0.5  580

18 3 694 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.99 -2.2  580

20 2 47 ATIAH Anas 1995 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.03 -2.2  571

21 3 509 CABRINI Gianmaria 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.06 -2.7  564

22 4 117 PANERO Davide 1995 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.13 -1.7  548

23 6 722 PELLEGRINO Alberto 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 -1.0  531

24 6 575 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.28 -2.7  515

25 4 175 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.35 -2.2  500

26 5 702 ENARI Denis 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.38 -1.7  494

27 3 204 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 -1.0  485

28 2 514 MARITANO Stefano 1995 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.43 -1.1  483



29 2 209 GHEZZO Federico 1995 AM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 12.45 -2.7  479

30 3 720 OJETTI Andrea 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.46 -1.7  477

31 5 364 SORGENTE Andrea 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.48 -1.1  473

32 4 293 CONTRO Davide 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.49 -2.7  471

33 6 201 QUADRARO Damiano 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 -1.1  464

34 1 344 PARISI Luca 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.53 -2.7  462

35 4 208 CANNONE Antonio 1994 JM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 12.63 -1.1  442

36 5 331 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.75 -2.7  418

37 3 189 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.00 -1.1  369

38 1 105 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.03 -1.1  363

39 2 710 MANTOVAN Luca 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.25 -1.7  159

  6 11 ACCARDI Boris (FG) 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.05 -2.2   

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 459 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.10 845

2 6 645 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.60 782

3 5 456 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.64 777

4 2 601 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.00 733

5 1 658 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.06 726

  4 220 MANENTI Davide (FG) 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.94  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 325 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.48 797

2 5 370 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.09 722

3 3 616 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.19 710

4 2 408 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.22 707

5 1 307 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.50 674

6 6 555 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.71 650

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:16 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 367 ZAMPIERI Giorgio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.51 673

2 2 739 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 23.82 638

3 5 310 FASSINO Manrico 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.02 615

4 3 730 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.29 586

4 6 510 CABRINI Gianmaria 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.29 586

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:19 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 588 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.83 528

2 3 176 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.38 473

3 6 515 MARITANO Stefano 1995 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.48 463

4 5 550 ROTA Alessio 1995 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.73 439

5 2 210 GHEZZO Federico 1995 AM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 26.45 372

Serie 5 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:23 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 665 RIGOLA Alessandro 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.76 644

2 4 191 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.43 468

3 5 332 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.80 432

4 3 207 CANNONE Antonio 1994 JM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 26.10 404

5 2 6 LA CAMERA Vincenzo 1946 MM65 AL007 ATL. NOVESE 28.55 205

Serie 6 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 267 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.09 722

2 2 579 COPPO Alessandro 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.56 667

3 5 968 CHIRICHES Silvestru 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.60 663

4 4 594 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.50 563

5 6 659 ATIAH Anas 1995 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.94 517

Serie 7 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 441 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.37 689

2 5 655 PREDALI Federico 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.48 565

3 2 695 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.94 517

4 3 629 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.01 510



  4 235 PASQUATO Stefano (FG) 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.65  

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 459 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.10 -2.0  845

2 4 325 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.48 -2.0  797

3 6 645 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.60 -2.0  782

4 5 456 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.64 -2.0  777

5 2 601 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.00 -2.0  733

6 1 658 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.06 -2.0  726

7 5 370 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.09 -2.0  722

7 3 267 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.09 -1.4  722

9 3 616 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.19 -2.0  710

10 2 408 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.22 -2.0  707

11 6 441 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.37 -1.8  689

12 1 307 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.50 -2.0  674

13 4 367 ZAMPIERI Giorgio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.51 -2.2  673

14 2 579 COPPO Alessandro 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.56 -1.4  667

15 5 968 CHIRICHES Silvestru 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.60 -1.4  663

16 6 555 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.71 -2.0  650

17 6 665 RIGOLA Alessandro 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.76 -2.1  644

18 2 739 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 23.82 -2.2  638

19 5 310 FASSINO Manrico 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.02 -2.2  615

20 3 730 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.29 -2.2  586

20 6 510 CABRINI Gianmaria 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.29 -2.2  586

22 5 655 PREDALI Federico 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.48 -1.8  565

23 4 594 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.50 -1.4  563

24 4 588 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.83 -1.5  528

25 2 695 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.94 -1.8  517

25 6 659 ATIAH Anas 1995 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.94 -1.4  517

27 3 629 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.01 -1.8  510

28 3 176 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.38 -1.5  473

29 4 191 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.43 -2.1  468

30 6 515 MARITANO Stefano 1995 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.48 -1.5  463

31 5 550 ROTA Alessio 1995 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.73 -1.5  439

32 5 332 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.80 -2.1  432

33 3 207 CANNONE Antonio 1994 JM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 26.10 -2.1  404

34 2 210 GHEZZO Federico 1995 AM NO056 A.S.D. ATLETICA IRIS NOVARA 26.45 -1.5  372

35 2 6 LA CAMERA Vincenzo 1946 MM65 AL007 ATL. NOVESE 28.55 -2.1  205

  4 220 MANENTI Davide (FG) 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.94 -2.0   

  4 235 PASQUATO Stefano (FG) 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.65 -1.8   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.75 877

2 1 316 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.91 868

3 5 129 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 48.98 864

4 3 329 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.31 845

5 4 455 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.75 820

6 6 652 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.08 802

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 600 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.04 804

2 2 266 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.30 789

3 1 440 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.35 787

4 3 308 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.64 771

5 5 659 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.79 762

6 4 282 CARPENITO Nicolo' 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 569 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.47 726

2 4 338 MILANO Fabio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.87 705

3 1 635 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.24 686

4 3 114 PACE Edoardo 1994 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.44 625

5 2 574 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.94 553

  5 34 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.40  

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:06 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 475 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.15 591

2 2 108 FERRAGAMO Pietro 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.86 557

3 3 277 CANTAMESSA Paolo 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.10 546

4 1 731 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 55.53 526

5 5 589 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.66 520

6 6 272 BURSUC Elisei 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.88 510

Serie 5 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 85 SALVATORE Stefano 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.56 525

2 3 551 ROTA Alessio 1995 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.48 484

3 6 294 CONTRO Davide 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.52 482

4 5 56 FERLAUTO Alberto 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.08 458

5 4 507 BARBERO Fabrizio 1991 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.19 454

6 1 685 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 57.86 426

Serie 6 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 769 TROVA Francesco 1993 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 53.54 620

2 6 674 FICHERA Claudio 1987 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.30 449

3 5 363 SORGENTE Andrea 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.97 421

4 3 110 LAUNARO Matteo 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.19 412

5 4 672 BOLLO Federico 1977 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 59.57 359

Serie 7 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 72 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.39 678

2 5 512 FERRARI Fabrizio 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 55.70 519

3 3 699 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.15 455

4 2 345 PARISI Luca 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.22 411

5 4 660 VIDORI Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.61 396

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.75 877

2 1 316 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.91 868

3 5 129 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 48.98 864

4 3 329 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.31 845

5 4 455 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.75 820

6 6 600 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.04 804

7 6 652 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.08 802

8 2 266 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.30 789

9 1 440 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.35 787

10 3 308 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.64 771

11 5 659 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.79 762

12 4 282 CARPENITO Nicolo' 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

13 6 569 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.47 726

14 4 338 MILANO Fabio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.87 705

15 1 635 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.24 686

16 6 72 MARCHISIO Elia 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.39 678

17 3 114 PACE Edoardo 1994 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.44 625

18 2 769 TROVA Francesco 1993 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 53.54 620

19 4 475 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.15 591

20 2 108 FERRAGAMO Pietro 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.86 557

21 2 574 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.94 553

22 3 277 CANTAMESSA Paolo 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.10 546

23 1 731 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 55.53 526

24 2 85 SALVATORE Stefano 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.56 525

25 5 589 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.66 520

26 5 512 FERRARI Fabrizio 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 55.70 519

27 6 272 BURSUC Elisei 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.88 510

28 3 551 ROTA Alessio 1995 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.48 484

29 6 294 CONTRO Davide 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.52 482

30 5 56 FERLAUTO Alberto 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.08 458

31 3 699 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.15 455

32 4 507 BARBERO Fabrizio 1991 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.19 454

33 6 674 FICHERA Claudio 1987 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.30 449

34 1 685 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 57.86 426

35 5 363 SORGENTE Andrea 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.97 421

36 3 110 LAUNARO Matteo 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.19 412

37 2 345 PARISI Luca 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.22 411

38 4 660 VIDORI Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.61 396



39 4 672 BOLLO Federico 1977 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 59.57 359

  5 34 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.40  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 1104 MALERBA Stefano 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.86 752

2 1I 1120 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.00 749

3 5I 1081 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.36 716

4 2I 1080 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.45 714

5 3I 1097 FERRATO Gianluca 1993 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.97 702

6 2E 1112 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:59.18 697

7 4E 1094 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.44 691

8 6E 1095 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.24 673

9 3E 1111 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.92 657

10 5E 1125 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 2:03.99 590

  6I 1110 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

Passaggi: m. 400: 57.8

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 1126 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.85 614

2 5I 1107 MORRA Jacopo 1990 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:03.63 597

3 3E 1096 FERRARI Fabrizio 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:04.68 575

4 4E 1082 BIANCO Diego 1995 AM TO003 ATLETICA SUSA 2:04.93 570

5 4I 1114 PORTA Stefano 1993 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:05.32 562

6 2E 327 ZANETTI Francesco 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.37 560

7 1I 1088 BURSUC Elisei 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.52 537

8 6E 1078 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:06.59 535

9 5E 1109 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:06.72 533

10 6I 1076 ANGIOLINI Francesco 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:08.82 491

  3I 1117 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.41  

Passaggi: m. 400: 58.7

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 1116 QOQAICHE Abdessamad 1986 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:03.65 597

2 2E 1093 CONTRAN Umberto 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:05.72 553

3 4E 1086 BOURAYA Abdrahem 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:08.86 490

4 1I 1119 SALVO Emanuele 1990 PM TO002 SISPORT FIAT 2:09.12 485

5 4I 1101 GALLO Francesco 1992 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:11.14 447

6 5E 1185 FUSSOTTO Riccardo 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:12.05 430

7 3E 1102 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 2:13.37 406

8 2I 1099 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:15.91 362

  6I 1100 FORTINA Samuele 1993 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO NP  

  3I 1084 BONCORE Simone (FG) 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:05.62  

Passaggi: m. 400: 55.8

Serie 4 Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 1118 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 2:03.34 604

2 2I 1091 CATTANEO Simone 1991 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.83 593

3 2E 1087 BRUMANA Matteo 1992 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:06.64 534

4 3E 1092 CAVANNA Dario 1990 PM AL007 ATL. NOVESE 2:11.44 441

5 4E 1079 BARBERO Fabrizio 1991 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:11.92 432

6 3I 1089 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:17.10 342

7 1I 1108 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:17.82 331

8 6I 1123 TRIZIO Enrico 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.30 323

  4I 495 RAHMI Youssef (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.49  

  5I 494 BOUKHRAISS Adil (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:16.56  

Passaggi: m. 400: 59.9

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 1104 MALERBA Stefano 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.86 752

2 1I 1120 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.00 749

3 5I 1081 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.36 716

4 2I 1080 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.45 714

5 3I 1097 FERRATO Gianluca 1993 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.97 702

6 2E 1112 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:59.18 697



7 4E 1094 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.44 691

8 6E 1095 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.24 673

9 3E 1111 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.92 657

10 2I 1126 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.85 614

11 5E 1118 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 2:03.34 604

12 5I 1107 MORRA Jacopo 1990 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:03.63 597

13 5I 1116 QOQAICHE Abdessamad 1986 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:03.65 597

14 2I 1091 CATTANEO Simone 1991 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.83 593

15 5E 1125 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 2:03.99 590

16 3E 1096 FERRARI Fabrizio 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:04.68 575

17 4E 1082 BIANCO Diego 1995 AM TO003 ATLETICA SUSA 2:04.93 570

18 4I 1114 PORTA Stefano 1993 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:05.32 562

19 2E 327 ZANETTI Francesco 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.37 560

20 2E 1093 CONTRAN Umberto 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:05.72 553

21 1I 1088 BURSUC Elisei 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.52 537

22 6E 1078 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:06.59 535

23 2E 1087 BRUMANA Matteo 1992 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:06.64 534

24 5E 1109 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:06.72 533

25 6I 1076 ANGIOLINI Francesco 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:08.82 491

26 4E 1086 BOURAYA Abdrahem 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:08.86 490

27 1I 1119 SALVO Emanuele 1990 PM TO002 SISPORT FIAT 2:09.12 485

28 4I 1101 GALLO Francesco 1992 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:11.14 447

29 3E 1092 CAVANNA Dario 1990 PM AL007 ATL. NOVESE 2:11.44 441

30 4E 1079 BARBERO Fabrizio 1991 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:11.92 432

31 5E 1185 FUSSOTTO Riccardo 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:12.05 430

32 3E 1102 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 2:13.37 406

33 2I 1099 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:15.91 362

34 3I 1089 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:17.10 342

35 1I 1108 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:17.82 331

36 6I 1123 TRIZIO Enrico 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.30 323

  6I 1110 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

  6I 1100 FORTINA Samuele 1993 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO NP  

  3I 1117 RODA SAVOINI Mattia (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.41  

  3I 1084 BONCORE Simone (FG) 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:05.62  

  4I 495 RAHMI Youssef (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.49  

  5I 494 BOUKHRAISS Adil (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:16.56  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1138 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.33 807

2 1132 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:01.65 781

3 1164 RAS Diego 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:06.77 726

4 1141 CORINO Marco 1979 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:09.91 694

5 1169 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:10.15 691

6 1127 ABBRUZZESE Alex 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:12.16 671

7 1133 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.78 615

8 1128 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:18.76 606

9 1171 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:20.77 586

10 1160 PICCINELLI Alessandro 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:26.01 538

11 1140 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:28.90 512

  1129 AMOR ALAYA Rachid (FG) 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:58.33  

  1142 CUNEAZ Rene' (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:59.35  

  1161 POGLIANI Carlo (FG) 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:10.78  

  1159 PERRET Jean Paul (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:11.79  

  1151 JARNIJA Achraf (FG) 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:16.09  

  1135 BOUKHRAISS Adil (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:20.61  

Passaggi: m. 400 : 1.00.9 - m. 800 : 2.07.9 - m. 1000: 2.40.4 - m. 1200: 3.12.5

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1165 ROLLAND Stefano 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.66 738

2 1158 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 4:12.68 665

3 1143 DONEGA' Cristian 1986 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:16.86 624

3 1137 BRUMANA Andrea 1988 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 4:16.86 624

5 1152 LICCARDO Luca 1992 PM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:24.66 550

6 1168 UGAZIO Marcello 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:25.57 542

7 1131 BARALE Andrea 1994 JM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:26.19 536

8 1154 MIGLIO Federico 1991 PM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:28.83 513

9 1130 ASCONE Mattia 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:30.14 501



10 1134 BOGGIO Federico 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:31.67 488

11 1156 MOUSSAID Mohamed Ilyass 1990 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:38.44 431

12 1148 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:38.63 429

13 1146 GERMANETTO Francesco 1969 MM40 TO204 ATLETICA TORINO 4:42.28 400

14 1144 FORTINA Simone 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:50.87 336

15 1149 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:51.98 328

  1163 RAHMI Youssef (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.75  

  1150 HARY Corrado (FG) 1964 MM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.00.1 - m. 800 : 2.06.7 - m. 1000: 2.39.8 - m. 1200: 3.15.3

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1138 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.33 807

2 1132 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:01.65 781

3 1165 ROLLAND Stefano 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.66 738

4 1164 RAS Diego 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:06.77 726

5 1141 CORINO Marco 1979 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:09.91 694

6 1169 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:10.15 691

7 1127 ABBRUZZESE Alex 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:12.16 671

8 1158 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 4:12.68 665

9 1137 BRUMANA Andrea 1988 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 4:16.86 624

9 1143 DONEGA' Cristian 1986 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:16.86 624

11 1133 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.78 615

12 1128 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:18.76 606

13 1171 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:20.77 586

14 1152 LICCARDO Luca 1992 PM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:24.66 550

15 1168 UGAZIO Marcello 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:25.57 542

16 1160 PICCINELLI Alessandro 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:26.01 538

17 1131 BARALE Andrea 1994 JM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:26.19 536

18 1154 MIGLIO Federico 1991 PM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:28.83 513

19 1140 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:28.90 512

20 1130 ASCONE Mattia 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:30.14 501

21 1134 BOGGIO Federico 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:31.67 488

22 1156 MOUSSAID Mohamed Ilyass 1990 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:38.44 431

23 1148 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:38.63 429

24 1146 GERMANETTO Francesco 1969 MM40 TO204 ATLETICA TORINO 4:42.28 400

25 1144 FORTINA Simone 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:50.87 336

26 1149 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:51.98 328

  1129 AMOR ALAYA Rachid (FG) 1986 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:58.33  

  1142 CUNEAZ Rene' (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:59.35  

  1161 POGLIANI Carlo (FG) 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:10.78  

  1159 PERRET Jean Paul (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:11.79  

  1151 JARNIJA Achraf (FG) 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:16.09  

  1135 BOUKHRAISS Adil (FG) 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:20.61  

  1163 RAHMI Youssef (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.75  

  1150 HARY Corrado (FG) 1964 MM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1189 GONIN Simone 1989 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14:56.45 804

2 1179 CATALANO Roberto 1974 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:58.66 798

3 1178 CARRERA Francesco 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:02.77 786

4 1191 LAAOUINA Abdelhadi 1988 SM TO003 ATLETICA SUSA 15:14.13 755

5 1201 VERCELLINO Daniele 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15:25.10 726

6 1202 YOUNG Edward 1984 SM TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 15:31.99 708

7 1192 MANGANARO Lorenzo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:34.19 702

8 1197 PEZZANA Matteo 1975 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15:38.61 691

9 1172 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:42.31 681

10 1173 BASTONERO Giacomo 1991 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:44.48 676

11 1182 CRIVELLARO Tommaso 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 15:55.21 649

12 1175 BIGO Iacopo 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 16:11.23 609

13 1200 TOURN Loris 1991 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16:16.25 597

14 1180 CHIAVARINO Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16:16.52 597

15 1190 HAMMOUDY Mohamed 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:22.99 581

16 1198 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:33.26 557

17 1195 NEGRI Giovanni 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:44.16 532

18 1194 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16:53.19 512

19 1170 ANTONUCCIO Giuseppe 1973 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16:54.62 508



20 1186 GAMBINO Francesco 1970 MM40 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 16:57.75 501

21 1181 CODA Emanuele 1992 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:25.10 326

  1047 SCAPINO Pietro 1995 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

  1174 BELTRAMI Gabriele (FG) 1974 MM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.56.9 - m. 2000: 5.55.3 - m. 3000: 8.58.1 - m. 4000: 12.01.1

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1203 ANSALDI Daniele 1993 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:34.32 828

2 1215 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:49.09 778

3 1205 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:50.84 772

4 1204 ANSELMO Michele 1977 MM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:01.39 737

5 1212 HAMMOUDY Mohamed 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:27.61 651

6 1214 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:44.15 598

7 1216 ROSSINI Diego 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12:02.17 362

  1206 BORNIA Alessandro 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

  1211 GHIA Andrea (FG) 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:20.52  

  1208 ELENA Emilio (FG) 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:53.06  

  1210 FIORINI Maurizio (FG) 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:02.81  

  1207 DEJANAZ Andrea John (FG) 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:05.56  

Passaggi: m. 1000: 3.03.3 - m. 2000: 6.10.2

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 STRATTA Lorenzo 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.43 671

2 4 397 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.75 563

110 HS H 100 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:38 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 326 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.56 776

2 5 173 BARBAGLIA Francesco 1994 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 16.71 658

3 3 274 CALAON Davide 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 16.71 658

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 PROVERBIO Daniele 1994 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 57.25 740

2 3 317 GEMELLO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.44 733

3 5 327 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 57.88 717

4 2 186 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.15 670

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 412 CARRA' Luca 1995 AM TO003 ATLETICA SUSA 59.78 648

2 3 751 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 59.80 647

3 2 677 PANE Bruno 1976 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.14 600

  5 35 SALAK Youness (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.42  

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 PROVERBIO Daniele 1994 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 57.25 740

2 3 317 GEMELLO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.44 733

3 5 327 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 57.88 717

4 2 186 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.15 670

5 4 412 CARRA' Luca 1995 AM TO003 ATLETICA SUSA 59.78 648

6 3 751 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 59.80 647

7 2 677 PANE Bruno 1976 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.14 600

  5 35 SALAK Youness (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.42  



SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 598 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   XXX                                      

2 603 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                                      

3 580 CORTE Emilio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.88 759

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                        

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                        

4 85 QUAZZA Stefano 1970 MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                                          

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                          

5 172 BARBAGLIA Francesco 1994 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                        

  -   -   -   -   O   -   XO   O   -   XXX                                        

6 319 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                        

  -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX                                        

7 752 FIZZOTTI Luca 1981 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                                        

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   -   XXX                                        

8 593 MEGGETTO Federico 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

9 734 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                              

10 464 SIGNORINI Antonio 1994 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

11 98 RICCARDI Marco 1994 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

12 379 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

13 97 BALBINO Alessandro 1994 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

14 581 CROTTI Stefano 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

  26 DELIGIOS Federico (FG) 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.05                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   -   XXO   XXO   XXX                              

  18 COME' Andre' (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 RAPETTI Davide 1990 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.30 797

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXO   XXX                        

2 90 STRATTA Lorenzo 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.10 754

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                          

3 179 POLETTI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.00 732

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                            

4 396 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.60 641

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                                    



  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                                    

5 57 FERLAUTO Alberto 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.40 594

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                        

  -   -   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXX                                        

6 442 GIUNTO Andrea 1993 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.80 446

2.70 2.80 2.90                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

  152 DATA Stefano (FG) 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.70  

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   XXX                

  14 BRUNORI Marco (FG) 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.90  

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XO   O   XXX                                

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.20 907

1°: 6.87  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 7.20   

  +2.9                      +1.9   

2 377 CASA Fabio 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 7.11 891

1°: 7.11  2°: 6.88  3°: R    4°: R  5°: R  6°: R   

  +2.2    +1.8                     

3 424 AIRALE Marco 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.07 884

1°: 6.99  2°: 7.07  3°: N    4°: 6.88  5°: 7.00  6°: 7.06   

  +1.8    +2.7          +0.8    +0.9    +2.2   

4 4 SENELLI Alessandro 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.48 774

1°: N  2°: 6.42  3°: 6.48    4°: N  5°: N  6°: 3.55   

      +2.2    +1.5              +1.7   

5 174 CAIELLI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.36 751

1°: 6.36  2°: 6.20  3°: P    4°: R  5°: R  6°: R   

  +2.6    +1.1                     

6 355 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.25 730

1°: 5.60  2°: 6.15  3°: 6.25    4°: 5.64  5°: 5.88  6°: R   

  +1.1    +1.7    +2.1      +0.6    +0.3       

7 657 RAMIREZ Simone 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.25 730

1°: N  2°: 6.14  3°: 6.25    4°: 5.92  5°: 6.01  6°: R   

      +2.1    +1.4      +0.6    +1.2       

8 760 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.17 714

1°: 6.17  2°: 6.15  3°: 6.08    4°: 6.05  5°: R  6°: R   

  +1.6    +3.1    +2.0      +1.0           

9 323 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.15 710

1°: N  2°: N  3°: 6.15                    

          +0.9                 

10 184 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.98 676

1°: 5.80  2°: 5.98  3°: 5.78                    

  +2.2    +2.0    +2.4                 

11 968 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.58 595

1°: 5.40  2°: 4.48  3°: 5.58                    

  +2.8    +1.4    +1.3                 

12 380 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 5.58 595

1°: 5.36  2°: 5.28  3°: 5.58                    

  +1.3    +3.3    +2.5                 

13 705 LAZENDIC Miroslav 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.51 580

1°: 5.51  2°: R  3°: R    4°: R  5°: R  6°: R   

  +2.3                         

14 735 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.47 572

1°: 5.47  2°: 4.96  3°: 5.45                    

  +2.8    +1.0    +2.1                 

15 697 BOZIO Roberto 1986 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.32 540

1°: 4.92  2°: 5.18  3°: 5.32                    

  +2.5    +2.1    +2.5                 

16 522 FRANCESCHI Alberto 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.08 489

1°: N  2°: N  3°: 5.08                    

          +1.8                 

17 723 PELLEGRINO Alberto 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.51 362

1°: N  2°: 4.51  3°: N                    

      +1.8                     

18 7 LA CAMERA Vincenzo 1946 MM65 AL007 ATL. NOVESE 4.15 279



1°: 4.15  2°: 4.11  3°: 4.15                    

  +0.8    +2.1    +1.8                 

19 69 LOMBARDI Valerio 1990 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.46 114

1°: 3.46  2°: 2.65  3°: N                    

  +3.3    +1.4                     

  653 MAURI Marco Lorenzo (FG) 1990 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.88  

1°: N  2°: N  3°: 6.88    4°: 6.45  5°: 6.77  6°: N   

          +1.4      +1.1    +1.1       

  141 PRIANO Matteo (FG) 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.52  

1°: 6.33  2°: 6.43  3°: 6.52    4°: 6.30  5°: 6.44  6°: 6.24   

  +2.1    +2.6    +3.1      +0.9    +1.3    +1.5   

  39 VINCI Simone (FG) 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.07  

1°: 6.07  2°: N  3°: N                    

  +2.6                         

  658 COME' Andre' (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.96  

1°: 5.76  2°: 5.96  3°: 5.85                    

  +1.5    +1.1    +1.0                 

  20 CUNEAZ Richard (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.05 886

1°: 14.05  2°: N  3°: 14.51    4°: 14.40  5°: 14.83  6°: 15.05   

  +1.6        +1.7      +1.5    +1.6    +2.5   

2 423 AIRALE Marco 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.76 856

1°: 14.30  2°: 14.35  3°: 14.49    4°: 14.49  5°: 14.51  6°: 14.76   

  +1.5    +1.2    +1.3      +1.8    +1.3    +1.4   

3 322 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 13.73 747

1°: 13.69  2°: 13.73  3°: 13.64    4°: P  5°: 12.03  6°: P   

  +2.7    +0.7    +1.9          +2.4       

4 183 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.23 694

1°: 12.74  2°: 13.06  3°: 12.71    4°: N  5°: 13.23  6°: 12.95   

  +1.0    +0.6    +0.5          +1.5    +1.9   

5 249 BALZOLA Stefano 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.76 643

1°: 12.13  2°: 12.76  3°: 12.57    4°: N  5°: 12.57  6°: N   

  +0.7    +1.8    +2.2          +1.9       

6 366 VALLETTA Simone 1995 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.26 588

1°: 12.26  2°: 12.12  3°: N    4°: N  5°: 12.18  6°: 12.17   

  +0.8    +1.0              +0.9    +0.8   

7 726 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 569

1°: N  2°: N  3°: 12.09    4°: N  5°: N  6°: N   

          +1.3                 

8 717 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.25 476

1°: N  2°: N  3°: 11.25    4°: N  5°: N  6°: N   

          +1.3                 

  563 POGGIOLI Giorgio 1961 MM50 TO204 ATLETICA TORINO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  219 BUSCELLA Fabio (FG) 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.22  

1°: 15.73  2°: 15.93  3°: 15.76    4°: N  5°: 15.94  6°: 16.22   

  +1.1    +1.3    +2.0          +0.9    +2.0   

  19 CUNEAZ Richard (FG) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.03  

1°: 12.55  2°: 13.03  3°: 13.03    4°: 12.61  5°: N  6°: 12.70   

  +0.9    +1.3    +2.1      +1.0        +1.1   

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 701 DEL BOCA Fosco 1991 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.97 859

1°: 14.17  2°: 13.52  3°: 14.39    4°: 14.97  5°: 13.94  6°: 14.87   

2 608 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.98 803

1°: 13.81  2°: 13.98  3°: N    4°: 13.60  5°: 13.33  6°: N   

3 431 CONTO Simone 1991 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.32 698

1°: 12.16  2°: 12.32  3°: N    4°: 12.29  5°: N  6°: N   

4 590 LISON Alberto Luigi 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22 621

1°: 8.64  2°: 10.95  3°: 11.01    4°: 11.22  5°: 10.99  6°: 11.22   



5 59 GIANOTTI Roberto 1974 MM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.13 615

1°: 10.56  2°: 10.52  3°: 11.13    4°: 11.04  5°: 11.10  6°: N   

6 676 MANTOVANI Maurizio 1977 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.62 499

1°: 9.20  2°: 9.45  3°: N    4°: 9.30  5°: 9.42  6°: 9.62   

7 1103 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.38 214

1°: 6.18  2°: 6.25  3°: 4.34    4°: 5.13  5°: 5.73  6°: 6.38   

  149 PICH Federico (FG) 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.68  

1°: 11.33  2°: 11.11  3°: 11.68    4°: 11.25  5°: 10.91  6°: 11.59   

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 TOSETTI Alberto 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.57 664

1°: 36.54  2°: 37.57  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

2 432 CONTO Simone 1991 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.21 638

1°: 35.64  2°: N  3°: 36.21    4°: N  5°: N  6°: N   

3 576 CAZZANIGA Alberto 1977 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.59 626

1°: 34.76  2°: N  3°: 35.59    4°: 35.06  5°: 34.94  6°: 35.10   

4 700 DEL BOCA Fosco 1991 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 34.55 605

1°: N  2°: N  3°: 30.55    4°: 34.55  5°: N  6°: N   

5 748 FANTINI Maurizio 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 32.60 566

1°: 31.74  2°: N  3°: N    4°: 31.79  5°: N  6°: 32.60   

6 688 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.05 512

1°: 29.22  2°: 30.05  3°: 28.75    4°: N  5°: 28.77  6°: N   

7 729 REMUS Massimiliano 1970 MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.30 474

1°: N  2°: 28.30  3°: N    4°: 27.73  5°: P  6°: P   

8 3 PUPPO Alessandro 1991 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.20 383

1°: 22.46  2°: 23.97  3°: N    4°: 23.91  5°: 24.20  6°: 22.18   

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.28 852

1°: 53.33       3°: 54.94         5°: 55.28  6°: 54.81   

2 59 GIANOTTI Roberto 1974 MM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.90 727

1°: 40.23  2°: 44.28  3°: 45.90              6°: 45.53   

3 680 RAGNO Mattia 1984 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 44.81 710

     2°: 43.88         4°: 44.81       6°: 44.05   

4 728 REMUS Massimiliano 1970 MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.58 691

1°: 42.54       3°: 43.58    4°: 43.27             

5 352 RESTA Elia 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 37.09 581

                 4°: 36.37  5°: 37.09        

6 676 MANTOVANI Maurizio 1977 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 33.80 521

1°: 33.32  2°: 32.75         4°: 32.97  5°: 32.87  6°: 33.80   

7 2 PUPPO Alessandro 1991 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.96 504

1°: 31.77  2°: 30.82  3°: 31.51    4°: 32.96  5°: 31.28        

  211 SIRACUSA Alessandro (FG) 1990 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.42  

1°: 42.46  2°: 44.26  3°: N    4°: N  5°: 44.42  6°: 43.48   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 496 OTTAVIANI Diego 1995 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 53.18 750

1°: 50.15  2°: 47.40  3°: 51.04    4°: 51.38  5°: 53.18  6°: 49.55   

2 695 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 49.10 687

1°: 45.64  2°: N  3°: 44.50    4°: 49.10  5°: 47.52  6°: 45.52   

3 763 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 45.43 627

1°: 43.55  2°: 41.76  3°: 40.58    4°: 45.25  5°: 45.43  6°: 43.87   

4 689 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 42.54 579

1°: 41.25  2°: N  3°: 42.54    4°: 39.39  5°: 40.41  6°: 41.07   

5 443 GIUNTO Andrea 1993 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 42.47 577

1°: 42.47  2°: 39.63  3°: 39.34    4°: 42.15  5°: 39.90  6°: N   

6 652 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.28 540



1°: 40.28  2°: N  3°: 35.48    4°: N  5°: 35.68  6°: N   

7 101 BOASSO Simone 1995 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 37.75 495

1°: 37.75  2°: 34.33  3°: 37.13    4°: 36.20  5°: 36.03  6°: N   

8 389 GILARDI Cristian 1979 SM TO002 SISPORT FIAT 36.52 473

1°: 36.52  2°: 34.83  3°: 33.48    4°: 30.43  5°: 33.69  6°: 30.90   

9 106 CUNIGLIO Luca 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 33.17 411

1°: 33.17  2°: 27.67  3°: N                    

10 202 SANTORO Massimiliano 1996 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.82 328

1°: 26.20  2°: 28.82  3°: N                    

  15 BRUNORI Marco (FG) 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.41  

1°: 34.28  2°: 35.26  3°: 35.78    4°: 36.41  5°: 35.36  6°: 33.39   

PESO/SP KG 6,000 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 595 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.48 750

1°: 12.92  2°: 13.88  3°: 13.76    4°: 14.06  5°: 13.77  6°: 14.48   

2 741 SAVIA Riccardo 1993 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.23 536

1°: 10.81  2°: 10.66  3°: 10.68    4°: 11.18  5°: 11.23  6°: 10.69   

  353 RESTA Elia 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

DISCO/DT KG 1,750 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 596 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.98 658

1°: 39.98  2°: N  3°: 38.82    4°: N  5°: N  6°: N   

2 750 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 33.67 537

1°: 33.14  2°: 33.67  3°: N    4°: N  5°: P  6°: P   

  150 PICH Federico (FG) 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.45  

1°: N  2°: 50.45  3°: N    4°: 46.36  5°: N  6°: 48.79   

MARTELLO/HT KG 6,000 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 TOSETTI Alberto 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.85 768

1°: N  2°: N  3°: 50.10    4°: 53.32  5°: 53.85  6°: 51.92   

2 54 CRIVELLI Matteo 1993 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 40.67 569

1°: N  2°: 40.12  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 40.67   

  428 CELLA Andrea 1993 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

  40 VINCI Simone (FG) 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.40 706

1°: 47.68  2°: 47.93  3°: 49.40    4°: N  5°: 45.74  6°: 46.12   

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1222 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 41:36.4 977

2 1219 BERSANI Matteo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 51:51.5 678

3 1220 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52:58.3 647

4 1218 BARBIERI Matteo 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 54:42.1 598

  1221 MAINO Marco 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

STAFFETTA 4X100 UOMINI - EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 05 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 BOASSO Simone - PANERO Davide - PACE Edoardo - PACE Alberto SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.88 724

2 4 2 BERTAGGIA Simone - PELLEGRINO Alberto - OJETTI Andrea - ENARI Denis SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 46.49 694

3 5 6 LAUNARO Matteo - NIANG Maip - COSTANTINO Matteo - FERRAGAMO Pietro SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.72 541



  3 1 PELLISETTI Edoardo - SANGIORGI Edoardo - OTTAVIANI Emanuele - PARISI Gabriele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

STAFFETTA 4X400 UOMINI - EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 06 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1235 FICHERA Claudio - GALLO Francesco - PORTA Stefano - DONEGA' Cristian SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:50.91  

  4 1247 CAROLLO Carlo - NICOLA Francesco - BOURAYA Abdrahem - QOQAICHE Abdessamad SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

07/06/2012file://C:\Documents and Settings\FrancoD\Impostazioni locali\Temp\2012 06 05 06 S...


